
UCHWAŁA NR XLVII/231/2018
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Jeleniogórskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U z 2017 r., poz. 2211 ze zm.), po zasięgnięciu opinii burmistrzów, wójtów z terenu Powiatu 
Jeleniogórskiego oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu Jeleniogórskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu 
Jeleniogórskiego.

§ 2. Rozkład pracy aptek ogólnodostępnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu:
E. Kleśta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3389



  

 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/231/2018  

Rady Powiatu Jeleniogórskiego  

z dnia 29 maja 2018 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

Powiatu Jeleniogórskiego 

 

M
IA

S
T

O
  

/ 
 G

M
IN

A
 

Nazwa apteki, adres, telefon, faks, 

e-mail 
Godziny pracy 

apteki w dni 

powszednie 

(poniedziałek-

piątek) 

Godziny pracy 

apteki w soboty 
Godziny pracy 

apteki w niedzielę 

i święta 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 K
A

R
P

A
C

Z
 

K
a

rp
a

cz
 

K
a

rp
a

cz
 

Apteka „Pod Złotą Wagą”                    

ul. Konstytucji 3 Maja 82                 

58-540 Karpacz  tel. 75-76-19-312 

09:00 – 20:00 09:00 – 15:00 09:00 – 13:00 

Apteka „Zabobrze Karpacz”                          

ul. Konstytucji 3 Maja 71  58-540 

Karpacz tel. 75-64-70-658 

08:00 – 18:30 08:00 – 15:00 09:00 – 14:00 

„Apteka w Karpaczu”                                 

ul. Konstytucji 3 Maja 45                          

58-540 Karpacz  tel. 75-76-18-106 

08:00 – 19:00 10:00 – 18:00 10:00 – 15:00 

  
P

IE
C

H
O

W
IC

E
 

P
ie

ch
o

w
ic

e 

Apteka „Nad Kamienną”                            

ul. Kryształowa 66                                        

58-573 Piechowice 

08:00 – 19:00 08:00 – 14:00 nieczynne 

Apteka „Arnika”                                          

ul. Lipowa 1                                         

58-573 Piechowice 

08:00 – 18:30 08:00 – 14:00 nieczynne 

K
O

W
A

R
Y

 

Apteka „Nigella”                                           

ul. Dworcowa 1                                   

58-530 Kowary    

09:00 – 18:00 09:00 – 13:00 nieczynne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3389



  

 

K
O

W
A

R
Y

 

K
o

w
a

ry
  

K
o

w
a

ry
 

K
o

w
a

ry
 

Apteka „Przy Fontannie”                                     

ul. 1 Maja 8                                                       

58-530 Kowary  

09:00 – 20:00 09:00 – 15:00 nieczynne 

Apteka „Kowarska”                                               

ul. 1 Maja 2a                                                                      

58-530 Kowary  

08:00 – 20:00 08:00 – 18:00 10:00 – 14:00 

Apteka „Śnieżka”                                                 

ul. 1 Maja 45                                                      

58-530 Kowary 

08:00 – 18:30  08:00 – 14:30 nieczynne 

Apteka „Biedronka”                                          

ul. 1 Maja 31                                                 

58-530 Kowary 

08:00 – 19:00 09:00 – 14:00  nieczynne 

  
 S

Z
K

L
A

R
S

K
A

 P
O

R
Ę

B
A

 

S
zk

la
rs

k
a

 P
o

rę
b

a
 

S
zk

la
rs

k
a

 P
o

rę
b

a
 

Apteka „Eskulap”                                           

ul. 1 Maja 4                                                    

58-580 Szklarska Poręba 

09:00 – 19:00 09:00 – 15:00 nieczynne 

Apteka „Retro”                                               

ul. Mała 1                                                      

58-580 Szklarska Poręba 

08:00 – 19:00  09:00 – 15:00 nieczynne 

Apteka „Krokus”                                         

ul. Jedności Narodowej 7                                    

58-580 Szklarska Poręba 

08:00 – 19:00  09:00 – 16:00 10:00 – 14:00 

J
A

N
O

W
IC

E
  
  
W

IE
L

K
IE

 

J
a

n
o

w
ic

e 
W

ie
lk

ie
 

Apteka „Nadzieja”                                              

ul. 1 Maja 25                                                        

58-520 Janowice Wielkie                                       

tel. 75-75-15-152 

08:00 – 18:00 09:00 – 14:00 nieczynne 

Apteka „Jemioła”                                          

ul. Wojska Polskiego F                                 

58-520 Janowice Wielkie                              

tel. 75-71-41-091 

08:00 – 18:00 09:00 – 14:00 nieczynne 

M
Y

S
Ł

A
K

O
W

IC
E

 

Apteka „Zabobrze Mysłakowice”                    

ul. Jeleniogórska 37                                              

58-533 Mysłakowice 

08:00 – 18:00 08:00 – 14:00 nieczynne 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3389



  

 
 

M
Y

S
Ł

A
K

O
W

IC
E

 

Apteka „Arnika”                                        

ul. Wojska Polskiego 2A                                  

58-533 Mysłakowice 

08:00 – 18:00 nieczynne nieczynne 

J
E

Ż
Ó

W
 S

U
D

E
C

K
I 

J
eż

ó
w

 S
u

d
ec

k
i 

Apteka „Echinacea”                                    

ul. Długa  15a                                                    

58-521 Jeżów Sudecki                                  

tel. 75-71-32-679 

08:00 – 18:00 08:30 – 12:00 nieczynne 

Punkt Apteczny „Rumianek”                    

Dziwiszów 48 
09:00 – 17:00 09:00 – 12:00 nieczynne 

  
  
P

O
D

G
Ó

R
Z

Y
N

 

P
o

d
g
ó

rz
y

n
 

Punkt Apteczny „Miłków”                            

58-535 Miłków nr 74                                      

tel. 75-76-10-376 

09:00 – 18:00 09:00 – 13:00 nieczynne 

Apteka „Podgórzyńska”                                      

ul. Żołnierska 14                                            

58-562 Podgórzyn                                                   

tel. 75-76-21-523 

08:30 – 17:00 09:00 – 13:00 nieczynne 

S
T

A
R

A
 K

A
M

IE
N

IC
A

 

„Apteka Kamienicka” Helena Jakiel                      

58-512 Stara Kamienica 69 
09:00 – 16:00 09:00 – 13:00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3389


		2018-07-04T13:25:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




